СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 От 29 сентября 2016 года                                                          № 38
Об исполнении бюджета МО
 Кобринского сельского поселения
за 1 полугодие 2016 года

      Рассмотрев представленный администрацией Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области отчет об исполнении бюджета Кобринского сельского поселения за 1 полугодие  2016 года, в соответствии с федеральным  законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления», Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, «Положением о бюджетном процессе Кобринского сельского поселения»

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Кобринского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года:
              по доходам в сумме 42 861,67 тыс. рублей;
              по расходам в сумме 14 514,99 тыс. рублей
    - с превышением доходов над расходами  Кобринского сельского поселения  в сумме 28 346,68 тыс. рублей
     - по    источникам      финансирования      дефицита             бюджета
Кобринского сельского поселения на 2016 года согласно приложению 1;
     - по поступлениям доходов в  бюджет Кобринского сельского поселения в  2016 год согласно приложению 2;
      - по распределению  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета  Кобринского сельского поселения на 2016 год  согласно приложению 3;
       - по распределению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ за счет средств бюджета Кобринского сельского поселения  согласно приложению 4;

       - сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание по Кобринскому сельскому поселению   согласно приложению 5;
       - сведения об использовании средств по разделу «Резервный фонд» администрации Кобринского сельского поселения  согласно приложению 6.

2.   Решение   вступает в силу   с момента   принятия   подлежит   официальному опубликованию в газете « Гатчинская правда».

Глава муниципального образования
Кобринского сельского поселения                               Л.И.Синявская